**D**e p̄sumptōe nouitati. aa Resumptio nouitati est etiā si dia inanis glie. ⁊ oris ex supbia q̄r iste q̄vult honorē ab homib⁹ inuenit modū nouū ⁊ singularē ⁊ rarū: in quo hoies p̄nt mirari. **E**rbi gratia sicut in cantādo. in chōriādo. in yestitu in supbe incedēdo. ⁊ sic de alijs. **Q**ue riturytrū p̄sumptio nouitatuꝝ sit pccm mortale. **R**ūdeo fm Hermannum de schildiz: q̄ p̄sumptio nouitatuꝝ p̄t esse ī indebita p̄sumptōe ⁊ usurpatōe aliquā q̄ sunt investitu. vel in ornatu. vel ī cho-riādo vel fraudem p̄ximo faciendo. ⁊ sic de alijs. **E**t quādo talia ascendunt ad p̄nicem. ⁊ ad malū exemplū ī moribus bonis sunt magna pccā mortalia. **S**ic